

# **Sporup Skovservice ApS**

**Bjaruphøjvej 10, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 03 64 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Torben Nør  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sporup Skovservice ApS Bjaruphøjvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 40115222
	E-mail: kontakt@sporup-skovservice.dk
	CVR-nr.: 33 03 64 93
	Stiftet: 16. juni 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Nør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Nør Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovservicevirksomhed og drift af virksomhed med hermed beslægtede aktiviteter indenfor skovdrift og skovbrug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>420.987</b>	<b>416.486</b>
1 Personaleomkostninger	-200.800	-239.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.421	-12.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.766</b>	<b>164.636</b>
Andre finansielle indtægter	2.575	2.111
Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-1.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.299</b>	<b>164.879</b>
Skat af årets resultat	-38.424	-36.129
<b>Årets resultat</b>	<b>137.875</b>	<b>128.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	12.875	3.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.875</b>	<b>128.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.916	225.337
Materielle anlægsaktiver i alt	272.916	225.337
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>272.916</b>	<b>225.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.543	225.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.302	60.458
Udskudte skatteaktiver	1.162	7.710
Periodeafgrænsningsposter	26.667	49.792
Tilgodehavender i alt	411.674	343.874
Likvide beholdninger	290.904	456.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>712.578</b>	<b>810.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>985.494</b>	<b>1.036.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	528.797	515.923
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>778.797</u></b>	<b><u>765.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.041	150.942
	Selskabsskat	31.876	11.017
	Anden gæld	88.780	108.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.697</u>	<u>270.278</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.697</u></b>	<b><u>270.278</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>985.494</u></b>	<b><u>1.036.201</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	192.077	234.077
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.315</u>	<u>1.746</u>
	<b><u>200.800</u></b>	<b><u>239.231</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	515.922	512.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.875</u>	<u>3.750</u>
	<b><u>528.797</u></b>	<b><u>515.923</u></b>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	125.000	200.000
Udloddet udbytte	-125.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nør Holding ApS, CVR-nr. 33371403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.